
Uchwała Nr VII/25/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zatwierdzenia taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków

 

Uchwała Nr VII/25/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 30 marca 2011 roku
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego
odprowadzania ścieków

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz.
858 z późn. zm. / Rada Gminy uchwala, co następuje:
 
      § 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzanie
ścieków na terenie Gminy Ostróda w następującej wysokości:
 
   - 2,65 zł brutto za 1 m3 pobranej wody w tym obowiązujący podatek Vat w wysokości 8 %, tj. 0,20
zł,
 
   - 5,70 zł brutto za 1 m3 odprowadzanych ścieków w tym obowiązujący podatek Vat w wysokości 8
%, tj. 0,42 zł,
 
   - 5,36 zł brutto za 1 m3 odprowadzanych ścieków za pomocą przydomowej przepompowni zasilanej
energią elektryczną dostawcy ścieków w tym obowiązujący podatek Vat w wysokości 8 % tj. 0,40 zł,
 
   -  5,18 zł brutto opłata abonamentowa za odbiorcę usług w tym obowiązujący podatek Vat w
wysokości 8 %, tj. 0,38 zł.
 
      § 2. Taryfy ustalone w § 1 obowiązują od 01-05-2011 roku do 30-04-2012 roku.
 
      § 3. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych na terenie Gminy Ostróda przez Zakład Obsługi
Komunalnej w Ostródzie.
 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Roman Szewczyk
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: Iwona Kubaszczyk



data publikacji: 31.03.2011, ostatnia aktualizacja: 06.04.2011, odsłon: 868

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii2511-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2011-roku-w-spra

wie-zatwierdzenia-taryf-dla-zbiorowego-zaopatrzenia-w-wode-oraz-zbiorowego-odp-
owadzania-sciekow

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii2511-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2011-roku-w-sprawie-zatwierdzenia-taryf-dla-zbiorowego-zaopatrzenia-w-wode-oraz-zbiorowego-odprowadzania-sciekow
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii2511-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2011-roku-w-sprawie-zatwierdzenia-taryf-dla-zbiorowego-zaopatrzenia-w-wode-oraz-zbiorowego-odprowadzania-sciekow
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii2511-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2011-roku-w-sprawie-zatwierdzenia-taryf-dla-zbiorowego-zaopatrzenia-w-wode-oraz-zbiorowego-odprowadzania-sciekow

